

4FITNESS ApS

Ved Store Dyrehave 60, st
3400 Hillerød

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2016

Natasza Deren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4FITNESS ApS
Ved Store Dyrehave 60, st
3400 Hillerød

Telefonnummer: 24633419
e-mailadresse: crossfithillerod@gmail.com

CVR-nr: 28282591
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Bank Nordic

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år, at drive virksomhed inden for fitnessbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		849.379	1.150.176
Vareforbrug		-155.464	-208.070
Eksterne omkostninger		-419.026	-487.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	
Bruttoresultat		274.889	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			455.071
Personaleomkostninger		-383.948	-425.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.140
Resultat af ordinær primær drift		-109.059	-434.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		90.426	20.578
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		90.426	20.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		90.426	0
I alt		90.426	20.578

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Indretning af lejede lokaler		71.594	71.594
Materielle anlægsaktiver i alt		71.594	71.594
Deposita		8.133	8.133
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.133	8.133
Anlægsaktiver i alt		79.727	79.727
Fremstillede varer og handelsvarer		59.164	62.173
Varebeholdninger i alt		59.164	62.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.468	315.212
Andre tilgodehavender		0	5.569
Tilgodehavender i alt		106.468	320.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		27.294	86.248
Omsætningsaktiver i alt		192.926	469.202
Aktiver i alt		272.653	548.929

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		90.429	91.870
Egenkapital i alt		215.429	216.870
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		57.224	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			132.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret			200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.224	332.059
Gældsforpligtelser i alt		57.224	332.059
Passiver i alt		272.653	548.929